Suma total de operaciones

Total descuentos

Impuesto al Valor Agregado 13%

Sub-Total

IVA Percibido

IVA Retenido

Monto total de la operación
OBSERVACIONES 

Total a PAGAR

EXTENSIÓN 

Nombre Quien Genero:

Nombre Receptor:

No. Doc. Quien Genero:

No. Doc. Receptor:

$ 105.00

Placa Vehiculo Recibe:

CIENTO CINCO DÓLAR(ES)  CON 00/100 CENTAVOS.

$ 0.0000

Documento Tributario Electrónico generado por la plataforma BRILO ERP de SupraDev, S.A. de C.V. - www.briloerp.com - Tel. +503 2273 7777